
 
 

COMITATO ZONALE DI TORINO 

GRADUATORIA PROVVISORIA ANNO 2024 AI SENSI ART.19 A.C.N. 31.03.2020 E S.M.I 
AREA PROFESSIONALE MEDICI VETERINARI 

 - AMBITO INTERPROVINCIALE (CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO E PROVINCE AT–BI–VC-VCO: 
AA.SS.LL. CITTA’ DI TORINO, TO3, TO4, TO5, AT, BI, VC, VCO) 

 

1 

 

 
BRANCA DELLA SANITA’ ANIMALE (AREA A) 

 
Posizione 

Graduatoria 
Cognome Nome Data nascita  Punteggio 

1 ARGENIO ADRIANO 24/05/1971 26,326 

2 GAY LORIS 13/03/1979 18,718 

3 SCUDERI ALESSANDRO 29/08/1988 15,834 

4 PORCU GIORGIO 23/04/1990 12,015 

5 CICCARESE GIORGIO MARIA 01/05/1991 11,917 

6 ZICARELLI STEFANIA 11/10/1984 11,472 

7 MULASSO CHIARA 07/08/1979 10,671 

8 VIGLIONE IVAN 23/08/1991 9,831 

9 D'AMBROSI FILOMENA 23/05/1991 9,000 

10 GENDUSA MARIACELESTE 20/01/1991 9,000 

11 PRESSI GIANLUCA 19/08/1962 8,000 

12 SILVESTRO SIMONA 04/09/1991 8,000 

13 PALUMBO VERONICA 17/02/1989 8,000 

14 OBERTO FRANCESCA 24/07/1992 8,000 

15 DI BENEDETTO ELENA 04/09/1987 8,000 

16 BARILE CIRO 11/07/1985 8,000 

17 BUSIELLO MARIAGIOVANNA 15/06/1986 8,000 

18 DEL COLLE LIVIA 01/08/1966 7,790 

19 SANTHIA' MARCO 17/06/1974 7,174 

20 PARENA STEFANO 09/01/1985 7,000 

21 PONCINO LAURA 23/05/1993 7,000 

22 SIMONETTI ROBERTA 21/06/1979 6,000 

23 CHIARIELLO STEFANO 30/08/1989 6,000 

24 BELLAIUTO DANIELA 26/07/1987 5,938 

25 ROSITO GIUSEPPE FEDERICO 09/08/1985 5,642 

26 GUERRERA GIOVANNI 22/06/1981 5,000 

27 LANFRANCA MARTIN STEPHEN 09/01/1986 5,000 

28 SABBADINI MICHELANGELO 23/04/1987 5,000 

29 CASTELLANO ROCCO DANILO 18/03/1987 5,000 

30 LONGATO ERICA 10/09/1988 5,000 

31 MASTRAZZO CHIARA MARIA 11/03/1992 5,000 

32 CIPRIO BROS LILIANNA 22/10/1990 5,000 

33 PARRILLA MARIA ROSA 01/07/1974 5,000 

34 LAPERUTA FLAVIANA 02/03/1992 5,000 

35 CHIARIERI DANIELA 01/05/1992 5,000 

36 MOSSI MARIA NATALIA 04/10/1991 5,000 

37 PALMA ENRICO 08/08/1989 3,000 
 
 
NOTA INFORMATIVA: AI SENSI DELL'A.C.N. 31.03.2020 NEI CASI DI PARITA' DI PUNTEGGIO VIENE DATA LA 
PRIORITA' ALL'ANZIANITA' DI SPECIALIZZAZIONE E, SUCCESSIVAMENTE ALL'ANZIANITA' DI LAUREA ED IN 
SUBORDINE ALLA MINORE ETA' ANAGRAFICA. 
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AA.SS.LL. CITTA’ DI TORINO, TO3, TO4, TO5, AT, BI, VC, VCO) 
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BRANCA DELL’IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE, CON-
SERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI (AREA B) 

 
Posizione 

Graduatoria 
Cognome Nome Data nascita  Punteggio 

1 FRANCESCO TRIPODI 16/06/1986 10,973 

2 SERENA DURANTE 19/03/1987 10,460 

3 CARMELINO BRUZZESE 16/11/1988 10,230 

4 SARA MATTIA 30/06/1991 9,000 

5 PATRIZIA D'AMBROSIO 22/06/1961 8,000 

6 STEFANO TRON 12/12/1972 8,000 

7 SERENA CATALDO 18/09/1982 8,000 

8 MATTIA PUCCI 24/12/1988 8,000 

9 LORENZO CIARDELLI 21/10/1993 8,000 

10 TANIA AUDINO 20/12/1987 6,060 

11 CHIARA LALLA 23/09/1989 6,000 

12 DANIELE CELENTANO 02/10/1986 5,000 

13 MARIA GRAZIA PUTZU 29/06/1977 5,000 

14 DANIELA CHIARIERI 01/05/1992 5,000 

15 SERENA FRIZZIERO 13/11/1991 5,000 

16 VALERIA VALERII 03/11/1977 5,000 

17 ANDREA SALAROGLIO 07/05/1988 3,540 

18 CHIARA FASOLO 15/01/1987 3,000 

19 LETIZIA TRIPODI 21/10/1988 3,000 
 
 
NOTA INFORMATIVA: AI SENSI DELL'A.C.N. 31.03.2020 NEI CASI DI PARITA' DI PUNTEGGIO VIENE DATA LA 
PRIORITA' ALL'ANZIANITA' DI SPECIALIZZAZIONE E, SUCCESSIVAMENTE ALL'ANZIANITA' DI LAUREA ED IN 
SUBORDINE ALLA MINORE ETA' ANAGRAFICA. 
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COMITATO ZONALE DI TORINO 

GRADUATORIA PROVVISORIA ANNO 2024 AI SENSI ART.19 A.C.N. 31.03.2020 E S.M.I 
AREA PROFESSIONALE MEDICI VETERINARI 

 - AMBITO INTERPROVINCIALE (CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO E PROVINCE AT–BI–VC-VCO: 
AA.SS.LL. CITTA’ DI TORINO, TO3, TO4, TO5, AT, BI, VC, VCO) 
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BRANCA DELL’IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE (AREA C) 

 
Posizione 

Graduatoria 
Cognome Nome Data nascita  Punteggio 

1 GAY LORIS 13/03/1979 18,718 

2 TRIPODI FRANCESCO 16/06/1986 10,973 

3 VIGLIONE IVAN 23/08/1991 9,831 

4 MATTIA SARA 30/06/1991 9,000 

5 D'AMBROSI FILOMENA 23/05/1991 9,000 

6 PRESSI GIANLUCA 19/08/1962 8,000 

7 MULASSO CHIARA 07/08/1979 8,000 

8 SILVESTRO SIMONA 04/09/1991 8,000 

9 CIARDELLI LORENZO 21/10/1993 8,000 

10 DI BENEDETTO ELENA 04/09/1987 8,000 

11 BARILE CIRO 11/07/1985 8,000 

12 SANTHIA' MARCO 17/06/1974 7,174 

13 RAMPINO ALESSANDRO 13/02/1986 7,000 

14 PARENA STEFANO 09/01/1985 7,000 

15 PONCINO LAURA 23/05/1993 7,000 

16 AUDINO TANIA 20/12/1987 6,000 

17 ROSITO GIUSEPPE FEDERICO 09/08/1985 5,642 

18 BELLAIUTO DANIELA 26/07/1987 5,432 

19 GUERRERA GIOVANNI 22/06/1981 5,000 

20 LANFRANCA MARTIN STEPHEN 09/01/1986 5,000 

21 SABBADINI MICHELANGELO 23/04/1987 5,000 

22 LATINI FEDERICA 14/05/1991 5,000 

23 OMETTO ALESSANDRA 08/11/1982 5,000 

24 LONGATO ERICA 10/09/1988 5,000 

25 MASTRAZZO CHIARA MARIA 11/03/1992 5,000 

26 PARRILLA MARIA ROSA 01/07/1974 5,000 

27 CHIARIERI DANIELA 01/05/1992 5,000 

28 FRIZZIERO SERENA 13/11/1991 5,000 

29 TRIPODI LETIZIA 21/10/1988 5,000 

30 SALAROGLIO ANDREA 07/05/1988 3,540 

31 PALMA ENRICO 08/08/1989 3,000 

32 FASOLO CHIARA 15/01/1987 3,000 

 
 
NOTA INFORMATIVA: AI SENSI DELL'A.C.N. 31.03.2020 NEI CASI DI PARITA' DI PUNTEGGIO VIENE DATA LA 
PRIORITA' ALL'ANZIANITA' DI SPECIALIZZAZIONE E, SUCCESSIVAMENTE ALL'ANZIANITA' DI LAUREA ED IN 
SUBORDINE ALLA MINORE ETA' ANAGRAFICA. 
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